
  
 
Zápis z jednání KMČ č. 19 Pavlovičky 
Ze dne 8.3..2010.  konané v kanceláři Staving s.r.o.  Pavlovická 20/43 v 17,30 hod 

 
 
 
 

Přítomni:   Čáslava D.,  Smyčka Z, .Ing. Opletal Aleš, Vyroubalová B., 
Omluveni: Ing. Oplatal Jos. 

 
 

 Program jednání: 
  

1. Kontrola zápisu z minulé schůze konané dne 8.2.2010.  
2. Stížnost na předsedu KMČ  
3. Svoz bioodpadu 
4. Dopravní situace v ulici Na Zákopě 
5. Různé 
  
 

 Ad 2)   Předseda seznámil přítomné členy se stížnosti pana Karla Malovaného, kterou podal  
              na předsedu komise na odbor vnějších vztahů a informací MmO. K této stížnosti  
              podá vysvětlení předseda KMČ na odboru vnějších vztahů osobně.       
 
Ad   3)   Komise obdržela od občanů několik dotazů na svoz bioodpaduo. Tento svoz se v KMČ 
               Pavlovičky týká pouze ulic, které katastrálně patří do Chválkovic. Působnost KMČ 
               není totožná s katastrem. Svoz bioodpadu pro Pavlovičky bude realizován v další etapě.  
                                        
Ad  4)   K jednání komise se dostavila hlídka MP vedená strážníkem Rudolfem Švecem. 
              Komise upozornila MP na občasné porušení vjezdu kamionů do ulice Na zákopě 
              v prostoru mezi železničním přejezdem a ulicí Železniční, kde je omezení do 3,5t. 
              Hlídky MP budou této situaci věnovat pozornost. 
 
Ad   5)   Různé: KMČ obdržela Rozhodnutí o zvláštním užívání místní komunikace – chodník 
               v ulici Chválkovická 10 za účelem umístění dvou kusů reklamních ploch.                     

                     
 
  
                 chůze ukončena  v 18,35 hod. 

 
 
 
zapsal :  Čáslava Dušan 

 
 
 


